¶ **S**aluberrima sanctio-
ne censem⁹
ne merces il-
licite ad na-
tiones bar-
baras defe-
rantur: et quāruqz naues ex
quolibet portu seu littore di-
mittuntur/ nullam cōcussione
vltiā sustineant: ita tamē
vt earum nauclerij deponant
in qua puincia ituri sunt: vt
hoc manifestato nulla contra
eos postea indignatio seu con-
cussio quoquo modo pcedat.

¶ De desertorū
b⁹ et occultato-
rib⁹.

¶ Accipiens scienter deser-
tozem in agro vel in domo si
est actor vel procurator capite
punitur: sed domus vel predi-
um confiscatur si ipsius est do-
minus. itē manifestans deser-
tozem premiatur. item deser-
tor est qui tempore belli se ab-
sentauit a signis. item si seip-
sum prodiderit veniam mere-
tur. punitur vero desertor pe-
na a legibus statuta: quā si iu-
dex dissimulauerit vel gratia
distulerit ipse punitur. Bar.

Imperato: Just.

¶ Quis forte de-
sertorem agro
rectore susce-
pit atqz apud se
diu passus fue-
rit delitescere:
actor qdē vel pcurator loci q
hoc sciēs puidensqz cōmiserit
capitali supplicio subiungetur
dñs ipso si hui⁹ rei cōsci⁹ fuerit:
pdiij in q latuerit desertor am-
fisiōe punitat. ¶ Si qz ar deser-
tozē pdiderit mediocris loci
ingenuus immunitate portat

¶ **S**aluberrima il-
licite vt vi-
ctualia et arma
als pena capis cū
amissione bonozū
imponitur. vt. s. q
res expor. non de.
l. i. et. ij. et de publi.
l. cotem. in prin.
¶ Sustineant.
sic. ff. de naucl. l. i.

¶ **S**aluberrima il-
licite vt vi-
ctualia et arma
als pena capis cū
amissione bonozū
imponitur. vt. s. q
res expor. non de.
l. i. et. ij. et de publi.
l. cotem. in prin.
¶ Sustineant.
sic. ff. de naucl. l. i.

¶ **S**aluberrima il-
licite vt vi-
ctualia et arma
als pena capis cū
amissione bonozū
imponitur. vt. s. q
res expor. non de.
l. i. et. ij. et de publi.
l. cotem. in prin.
¶ Sustineant.
sic. ff. de naucl. l. i.

¶ **S**aluberrima il-
licite vt vi-
ctualia et arma
als pena capis cū
amissione bonozū
imponitur. vt. s. q
res expor. non de.
l. i. et. ij. et de publi.
l. cotem. in prin.
¶ Sustineant.
sic. ff. de naucl. l. i.

¶ **S**aluberrima il-
licite vt vi-
ctualia et arma
als pena capis cū
amissione bonozū
imponitur. vt. s. q
res expor. non de.
l. i. et. ij. et de publi.
l. cotem. in prin.
¶ Sustineant.
sic. ff. de naucl. l. i.

¶ **S**aluberrima il-
licite vt vi-
ctualia et arma
als pena capis cū
amissione bonozū
imponitur. vt. s. q
res expor. non de.
l. i. et. ij. et de publi.
l. cotem. in prin.
¶ Sustineant.
sic. ff. de naucl. l. i.

De filiis officialiū.

magis enim pena sunt digni. c. vi. de epif. et cle. l. p. byteri.